PAGE
2

	[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28 апреля 2011 года                                                                                       № 52-ТС
г.Новосибирск

О внесении изменений в приказ
департамента по тарифам Новосибирской области от 15.12.2010 № 81-К

В целях обеспечения организации перевозок населения Новосибирской области по сезонным маршрутам, в соответствии с Законом Новосибирской области от 07.06.2007 № 112-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области», постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 326 «О департаменте по тарифам Новосибирской области», приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2010 № 77 «Об утверждении Методических указаний по расчёту тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного и водного транспорта) в городском, включая метрополитен, и пригородном сообщении на территории Новосибирской области и Порядка государственного регулирования тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного и водного транспорта) в городском, включая метрополитен, и пригородном сообщении на территории Новосибирской области» и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 28.04.2011 № 20)
департамент по тарифам Новосибирской области приказывает:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 15.12.2010 № 81-К «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного и водного транспорта) в городском, включая метрополитен, и пригородном сообщении на территории Новосибирской области» изменения, дополнив таблицу приложения № 1 к приказу подпунктом 2.3 следующего содержания:
	2.3.
	Маршрутные таксомоторные перевозки в пригородном сообщении по сезонным маршрутам:

	№ 1702 (пл. Калинина – с/о «Аква»)
	1 поездка
	50,0

	№ 1703 (ул.Таймырская - с/о «Аква»)
	1 поездка
	60,0

	№ 1704 (ул.Таймырская - с/о «Ягодное»)
	1 поездка
	50,0

	№ 1705 (пл. Калинина – с/о «Ягодное»)
	1 поездка
	40,0

2. Настоящий приказ вступает в силу с 16 мая 2011 года.
Руководитель департамента

                 Н.Н. Жудикова